様式第１号（第６条関係）

小田原市特殊詐欺対策電話機器購入費補助金交付申請書

 令和〇年〇〇月〇〇日

小田原市長 様

                   （ 申 請 者 ）

                    住 所 小田原市荻窪３００番地

                    氏    名 小田原 太郎

                    生 年 月 日 １９４２ 年 ７ 月１０日

                    電 話 番 号 ０４６５-００-００００（設置機器）

                    ※設置状況の確認のため、市から電話をかけます。

  標記補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

 １ 購入機器

   製造社名 ○○○○株式会社

   型式   ＡＡ-ＢＢ１２３４

 ２ 交付申請額

   申請額  5,000 円

   申請額の算出方法  購入額7,500円  ×  ２/３  =  5,000円

 ３ 添付書類

☑ 申請者（補助対象者）の本人確認ができる書類の写し

☑ 領収書の原本

☑ 購入機器の取扱説明書の写し

 ４ 同意事項

☑ 審査に当たり、市が住民基本台帳を閲覧すること及び小田原市暴力団排除条例に基づき暴力団員

等の該当がないことを神奈川県警察本部に確認すること。

☑ 電話機器により録音された音声その他の情報を、特殊詐欺事件の捜査又は特殊詐欺被害防止の

ために警察に提供すること。

【市処理欄】

設置状況の確認日

記入例

・購入費（税込み）の３分の２（千円未満切り捨て）と6,000円のいずれか低

い額を「申請額」に記入してください。

（例）

 購入額15,000 × ２/３ = 10,000円

申請額 6,000円

  ※上限額が6,000円のため、申請額は6,000円になる。

添付書類に漏れがないことをご確認いただき、✓（チェック）してください。

同意事項をご確認いただき、✓（チェック）してください。

※      部分を記入してください。